15  notano  infrascripto  quod  ipsum  suprascriptum  exemplum  exemplatum  extractum  et  sumptum 

ab  eo  publico  originali  et  autentico  instrumento  subscripto  et  sigilato  ut  supra  autenticarem 

et  illud  exemplatum  extractum  et  sumptum  ab  eo  publico  originali  et  autentico  instrumento 

ut  supra  in  publicam  formam  reddigerem  et  quod  ego  Notarius  infrascriptus  et  aliì  notarli 
infrascripti  in  testimonium  premissorum  subscribere  et  subscriberent  dicto  exemplo  extracto 

20  et  sumpto  ab  eo  publico  originali  et  autentico  instrumento  cum  signorum  nostrorum  et  cuju- 
slibet  nostrum  appositione  declarando  et  decernendo  et  declaravit  et  decernit  hujusmodi 

presens  instrumentum  autenticatum  fidem  perpetuam  et  robur  obtinere.  Et  quod  presenti 

exemplato  sumpto  extracto  seu  transumpto  ejusque  tenori  piena  fides  adhibeatur  prout  et 

quemadmodum  adhibita  fuisset  et  adhiberetur  ipsi  publico  et  principali  originali  et  autentico 

25  instrumento  subscripto  et  sigilato  ut  supra.  Et  de  predictis  rogatum  fuit  per  me  Robertum 
de  Coldirariis  notarium  infrascriptum  fieri  debere  hoc  publicum  instrumentum  unum  et  plura 

ejusdem  tenoris  cuiusquidem  instrumenti  tenor  de  verbo  ad  verbum  superius  descriptus. 

Actum  in  camera  officii  pietatis  pauperum  Christi  Mediolani  syta  in  ecclesia  Mediolani  pre- 
sentibus Johanne  de  Borsano  filio  quondam  Jacobini  porte   horientalis  parochie  Sancti   Mi- 

30  chaelis  subtus  domum  '  '. 

Ego  Johannes  de  Terzago  filius  quondam  domini  Franciscoli  porte  Cumane  Mediolani 
parochie  sancti  Carpofori  intus  publicus  imperiali  auctoritate  notarius  Mediolani  hoc  exemplum 

seu  transumptum  una  cum  suprascriptis  Roberto  de  Coldirariis,  Johanne  de  Borsano,  Za- 
nino  Borrono,  Luchino  de  Pestegalis  et  Antonio  de  Roffinìs  notariis  cum  dicto  publico 

35  autentico  et  originali  instrumento  constitutionum  diligenter  ascultavi,  coram  prefato  D.  Vi- 
cario et  quia  illud  concordare  inveni  et  in  aliquo  non  discordare  de  ipsius  D.  Vicarii  mandato 

cum  appositione  signi  mei  notarle  in  testimonium  omnium  premissorum  subscripsi. 

e.   35 

6>  7'  33-  una]   ««'  cod.  unaa  —  37.  subscripsi]   la  firma  manca  però  nel  nostro  codice 

'  Una  delle  antiche  parrocchie  e  chiese    dedicate       lano  (subtus  domum).     Ora  rimane  soltanto  la  chiesa  de- 
agli Angeli,  che  si  trovavano  attorno  al  Duomo  di  Mi-       dicata  a  San  Raffaele  nella  via  omonima.  5 
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AVVERTENZE  PER  GLI  INDICI